
ÇEŞME  ADLİYE REHBERİ

2. Asliye Hukuk Mahkemesi Kalemi 149 H-7

1. Asliye Hukuk Mahkemesi Kalemi 176 H-10

Yazı İşleri Müdürü 140 H-10

ASLİYE HUKUK MAHKEMELERİ

Yazı İşleri Müdürü 133

Sulh Ceza Mahkemesi Kalemi 182

SULH CEZA MAHKEMESİ

İCRA MAHKEMELERİ - İNFAZ HAKİMLİĞİ

İcra ve İnfaz Hakimliği Kalemi 145 H-5

3.Asliye Ceza Kalemi 127 Z-1

Yazı İşleri Müdürü 121 Z-11

1.Asliye Ceza Kalemi 199 H-11

2. Asliye Ceza Kalemi 192 Z-11

ASLİYE CEZA MAHKEMELERİ

Yazı İşleri Müdürü 197

Ağır ceza Mahkemesi Kalemi 123 Z-18

Savcılık Kalemi

Svcılık Müracaat Kalemi 135 Z-6

S-12

Z-17112Komisyon Yazı İşleri Müdürü

Z-17111Komisyon Başkanı Özel Kalemi

ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

S-4185

172

Savcılık Kalemi

Savcılık Soruşturma Kalemi

Savcılık Kalemi

AĞIR CEZA MAHKEMESİ

185 S-4Uzlaştırma Kalemi

DAHİLİ

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BİRİM ODA NO

Savcılık Kalemi

Savcılık İlamat infaz kalemi

Savcılık seri muhakeme kalemi

Savcılık Yazı işleri Müdürü 

İdari İşler Müdürü

117

186

181

116

S-4

S-4

S-3

S-3

S-4

185

104

108



Ön Büro Vezne 141 Z-10

3. Asliye Hukuk Mahkemesi Kalemi 187 H-7

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ

İcra Müdürü 124 Z-13

Sulh Hukuk Mahkemesi Kalemi 201

Ön Büro Hukuk Mahkemeleri 141 Z-10

DİĞER BİRİMLER 

İcra müdürlüğü Kalemi 160-209 Z-13

Ön büro yazı işleri müdürü 197 z-10

Ön Büro Ceza Mahkemeleri 193 Z-10

Ön Büro Savcılık-Muhabere 126 Z-10

SULH  HUKUK MAHKEMELERİ

4 Asliye Hukuk Mahkemesi Kalemi 145

Yazı İşleri Müdürü 200


